#
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2021 № 79

                                           с. Тогул

О повестке дня двадцать шестой сессии Тогульского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить повестку дня двадцать шестой сессии районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1.Об утверждении итогов открытого голосования посредством опроса депутатов 28.07.2021
                 Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела Ад-

                                          министрации района

2.Об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2021 года
          Докладывает: Накрайникова Н.Н.- начальник инспекции по  бюджету коми-

                                   тета по финансам, налоговой и кредитной политике
3. О безвозмездной передаче муниципального имущества в государственную собственность Российской Федерации
                        Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы Администра-

                                                 ции района, начальник Главного управления по экономиче-

                                                 скому развитию и  имущественным отношениям
4. Об утверждении Положения о присвоении имен заслуженных людей юридическим лицам в муниципальном образовании Тогульский район Алтайского края

                      Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела

                                               Администрации района

5. Организация и проведение итоговой государственной аттестации учащихся общеобразовательных учреждений
                      Докладывает: Лаптев А.В. – заместитель главы Администрации  района по

                                               социальной политике, председатель комитета по образованию

                                               и делам молодежи

6. О назначении публичных слушаний по теме «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края»
                      Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела

                                               Администрации района

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                                     Д.А. Кречетов